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Seccién | — ADMINISTRACION LOCAL
AYUNTAMIENTOS

JARAIZ DE LA VERA

BOP-2016-4350 Relacion Provisional Admitidos/Excluidos. Plaza Administrativo.

Mediante Resolucion de Alcaldia de fecha 20 de octubre de 2016 se ha aprobado la siguiente

relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para cubrir una

plaza de Administrativo:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI

44.408.383-Y
76.023.378-Y
76.124.977-Z
76.137.430-R
76.122.299-G

28.958.554-J

76.135.553-X

76.036.503-K

76.112.951-V

04.158.394-V
76.136.032-Y
76.134.608-P
09.172.294-D
11.771.695-L

4z
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APELLIDOS Y NOMBRE

AMADOR MUNOZ, CARLOS
AMARO MARTIN, NATALIA

ANTON SUAREZ, BEATRIZ
BLAZQUEZ SIMON, CARLOS
CALLE OPAZO, BEATRIZ
CAMBERO REMEDIOS , MARIA

VERONICA

CANADA LABRADOR, NOELIA
CARRASCO CORRALIZA, ANGEL
LUiS

CARRILLO HORNERO, MARIA DEL
CARMEN

CARTAS MERCHAN, FERNANDO
CASTILLO GOMEZ, MARIA EVA
CASTILLO NEVADO, NEKANE
CASTON BLANCO, ANTONIO

DE ACOSTA GALLARDO, EMILIA
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11.764.516-Q
74.640.580-Z
24.176.552-X
11.767.521-P
76.125.697-K
76.121.594-N
04.199.557-X
11.784.640-S

28.976.651-B
76.139.094-D
07.444.949-X
28.964.954-L
04.226.625-F

76.116.614-T

02.269.548-T

76.128.104-J

44.409.861-N
76.127.336-G

76.017.951-F

44.408.809-H
05.704.605-F
05.704.604-Y

77.541.024-C

28.978.311-J
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DIAZ TOVAR, MARIA JOSE
DOMINGUEZ GRANADO, MARIA

SANDRA
DUQUE ENCINAS, DIEGO
FERNANDEZ AMOR,

RAQUEL
FERNANDEZ NUNEZ, BEATRIZ
FERNANDEZ VIZCAINO, MARIA

ESMERALDA
FRAILE MUNOZ, ANA BELEN
GALLARDO SANCHEZ,

ESMERALDA

GARCIA GONZALEZ, M? ISABEL
GARCIA LLORENTE, LUCIANO
GIL MARTIN, M2 CARMEN
GOMEZ MANTECA, RAFAEL
GONZALEZ FRAILE, RAUL

BLANCA

GONZALEZ GARCIA, CESAR
AURELIO

GUTIERREZ RECAS, FRANCISCO
JAVIER

HERNANDEZ-CANO ALEGRE,
MARTA NEREA

LEAL GARCIA, MARIA ELENA
LIGERO MARTIN, FELIX VALENTIN
LLORENTE FERNANDEZ,

VERONICA RAQUEL
LOPEZ SERRADILLA, LAURA
LOZANO GOMEZ, JUAN
LOZANO GOMEZ, MATIAS
MACHUCA  ALFARO,

MARCOS
MARTIN PANIAGUA, BELINDA

JESUS
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76.124.372-F

79.261.396-S

76.137.010-H
28.975.430-F
76.120.941-A

76.128.718-Y
28.976.804-R
76.124.358-Q

04.854.573-D
76.121.605-T
05.402.018-P
76.127.956-A
08.878.011-B

80.075.136-S

41.446.038-S
76.117.018-J
11.770.503-T
76.261.884-W
76.122.967-M
45.308.831-G
76.127.824-D
53.265.721-K
76.129.875-J
76.124.405-V
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MARTIN ROMERO, DOMINGO
MANUEL
MESIAS BARRIO, MARIA DE
NAZARET

MONTERO DIiAZ, JOSE ANTONIO
MORENO JIMENEZ, ISABEL
OLIVA TOME, MABELA

ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO,

MANUEL
ORTEGA MATEQS, IRENE
PANIAGUA TORRALVO, JOSE

DANIEL
PARRA PLAZA, VICTOR

PULIDO DUQUE, LUCIA

RAMOS CANTO, JOSE

RAMOS MARTIN, DIANA
REMEDIOS PIRIZ, MARIA INES
RESMELLA  MATADOR, ANA

BELEN

RIBAS SALA, ALEJO

RIVERO GUTIERREZ, JOHANA
ROMERO PULIDO, ISIDORO
ROMERO TEJO, MARIA
RONCERO BARBERA, CARLOS
SANTOS ALI, JAVIER

SANTOS RODRIGUEZ, LIDIA
SOTO SANCHEZ, GUADALUPE
TORNERO NEVADO, SARAY
VALLINOT BERMEJO, ISMAEL
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RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVOS DE LA EXCLUSION
Copias de los documentos acreditativos de los requisitos
76.112.635-T |ALONSO ASENJO, ELENA ] ] ]
y/o méritos no esta debidamente autenticadas.
. Falta copia del D.N.l. debidamente autenticada - Tasa
ALVAREZ HORNERO,
07.449.055-E , por derechos de examen abonada fuera del plazo de
MARIA TERESA ] ] )
presentacion de instancias.
44.413.732.L CASTANO GONZALEZ, Falta justificante del abono de la tasa por derechos de
' ' VIRGINIA examen dentro del plazo de presentacion de instancias.
CASTILLAAGUERA,
23.029.533-R Tasa por derechos de examen abonada fuera de plazo.
CARIDAD
. Falta justificante del abono de la tasa por derechos de
30.577.870-Z DIAZ TEJEDA, JAVIER ) . .
examen dentro del plazo de presentacion de instancias.
EUGERCIOS SANCHEZ,
04.210.927-H Copia del D.N.I. sin autenticar.
VANESSA
GOMEZ VECINO,
06.991.325-L Copia del D.N.I. sin autentificar.
FRANCISCO JAVIER
HOLGADO NEVADO, Falta copia del D.N.I. - Copias de los documentos
76.045.923-B
TERESA acreditativos de los requisitos y/o méritos sin autentificar.
04.188.751-7 MORENO SERRANO, Copias de los documentos acreditativos de los requisitos
B MARIA GEMA y/o méritos sin autenticar.
NEILA LUBIAN, LUIS
08.112.597-Z Falta copia del D.N.Il. debidamente autenticada.
MIGUEL
Falta justificante del abono de la tasa por derechos de
76.032.259-D OTERO BARBAS, BELEN
examen dentro del plazo de presentacion de instancias.
RAMA PERINO, BLANCA
76.125.936-F Copia del D.N.I. sin autentificar.
BEATRIZ
. Copia del D.N.l. sin autentificar - Falta justificante del
REY GONZALEZ,
07.019.877-R abono de la tasa por derechos de examen dentro del
FRANCISCO JAVIER ) / )
plazo de presentacion de instancias.
. Falta justificante del abono de la tasa por derechos de
44.413.454-V | SERRANO MARTIN, MIRIAN
examen dentro del plazo de presentacion de instancias.
71.895.957-G VALDES MENENDEZ, Copias de los documentos acreditativos de los requisitos
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PABLO y/o méritos sin autenticar.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez dias habiles, a partir de la publicacién
de este anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia de Caceres, para formular reclamaciones

y/o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusion.

La presente relacion provisional de admitidos y excluidos sera objeto de publicacion en el

Boletin Oficial de la Provincia de Céaceres, en el Tablén de Anuncios del Ayuntamiento y de su

Sede Electrénica.

Lo que se hace publico, en Jaraiz de la Vera, a 20 de octubre de 2016.

EL ALCALDE-PRESIDENTE

Luis Miguel Nufiez Romero
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